
Pagina 1 di 3

REGIONE CALABRIA
AZIENDA OSPEDALIERA "PUGLIESE - CIACCIO"

88100 CATANZARO
Regione Calabria

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO
(D.C.A. n. 1 del 08/01/2021)

DELIBERA N. 567/2022 del 12/07/2022

   CODICE UNICO: 15535

Area: Gestione e sviluppo risorse umane e formazione

Struttura Proponente: Giuridico

Oggetto: Avviso finalizzato alla ricognizione del personale del ruolo sanitario e gli operatori Socio-
sanitari in possesso dei requisiti per la stabilizzazione prevista dall'art.1, comma 268, lett.b) della
legge 30 dicembre 2021, n. 234

Il Responsabile del Procedimento con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell'istruttoria effettuata, attesta
che l'atto è conforme alla legge.

Il Responsabile del procedimento
Il Dirigente Dott.ssa Laura Fondacaro

Il Responsabile del Settore
Il Dirigente Dott.ssa Laura Fondacaro

Il Dirigente Responsabile della Struttura
Il Dirigente Dott.ssa Laura Fondacaro

Il Direttore Amministrativo
Dott. Antonio Mantella

Il Direttore Sanitario
Dott. Antonio Gallucci



Pagina 2 di 3

VISTE le disposizioni di cui all’art. 1, comma 268, lett. b) della Legge n.234 del 30/12/2021 (Legge
Finanziaria) concernenti la valorizzazione della professionalità acquisita dal personale che ha prestato
servizio anche durante l’emergenza COVID 19;

 

VISTA la nota prot. n. 299873 del 28/06/2022, che si allega per far parte integrante del presente atto,
con la quale la Struttura Commissariale  dà disposizione alle Aziende Sanitarie ed Ospedaliere della
Regione Calabria di procedere, a far data dal 01/07/2022, alla pubblicazione degli avvisi finalizzati alla
ricognizione del personale in possesso dei requisiti di cui alla legge n.234/2021;

 

CONSIDERATO  che  la  possibilità  di  assumere  a  tempo  indeterminato  il  personale  precario  è
subordinata alla coerenza delle stabilizzazioni con i Piani dei fabbisogni di personale, elaborati sulla
base delle direttive della Struttura Commissariale e con i Piani delle assunzioni redatti per l’anno 2022
secondo le modalità indicate dalla medesima Struttura;

 

VALUTATO che è necessario procedere, secondo le disposizioni della Struttura Commissariale, con un
“Avviso finalizzato alla ricognizione del personale del ruolo sanitario e gli operatori Socio-sanitari in
possesso dei requisiti  per la stabilizzazione prevista dall’art.1, comma 268, lett.b) della legge 30
dicembre 2021, n. 234”;

 

PROPONE

 

Per quanto espresso in premessa, che qui si intende integralmente ripetuto e confermato:

a) di procedere all’ “Avviso finalizzato alla ricognizione del personale del ruolo sanitario e gli operatori
Socio-sanitari in possesso dei requisiti per la stabilizzazione prevista dall’art.1, comma 268, lett.b)
della legge 30 dicembre 2021, n. 234”

b) di approvare l'allegato Avviso;

c) di pubblicare l'allegato Avviso  sul sito aziendale nella sezione concorsi e avvisi;

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Letta e Valutata la summenzionata proposta di delibera, presentata dal Responsabile del Procedimento;
Vista l'istruttoria espletata dal Responsabile del Procedimento;
Preso Atto di quanto dichiarato dal Responsabile del Procedimento in ordine alla legittimità della presente proposta

DELIBERA

Di far propria la proposta su riportata nei termini indicati.



Pagina 3 di 3

COMMISSARIO STRAORDINARIO
F.to Avv. Francesco Procopio

Il Dirigente responsabile dell'Area Risorse Economico finanziarie, con la sottoscrizione del presente atto, attesta che
non viene rilevato alcun costo.

Il Dirigente Area Risorse Finanziarie
Avv. Walter Tallerico

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e
la firma autografa; il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione. L'accesso agli atti viene garantito
ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti.


